
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.10.2022 № B-3033

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Осенняя кладовая - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Юрьева Ирина Алексеевна ДП-3033-189810 от 13.10.2022
6) Лавриненко Елизавета Павловна ДП-3033-190092 от 13.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Осенняя кладовая - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Власенко Татьяна 
Николаевна Наше осеннее дерево 3 место ДП-3033-

188390

2 Викулова Наталья 
Александровна Осенний домик 2 место ДП-3033-

188416

3 Ризванова Светлана 
Сергеевна Икебана из осенних цветов 3 место ДП-3033-

188663

4 Ефремова Анастасия 
Николаевна Осенний букет 1 место ДП-3033-

188679

5 Ирина Юрьевна 
Водянникова "Дары природы" 2 место ДП-3033-

189230

6 Крамарова Татьяна 
Евгеньевна Осенняя краса 1 место ДП-3033-

189387

7 Васильева Екатерина 
Ивановна "Сказочное дерево" 3 место ДП-3033-

189814

8 Григорьева Ирина 
Владимировна Осенний Ёжик 1 место ДП-3033-

189818

9 Польянова Эльвира 
Владимировна

Малышам мы помогаем!-Дружно, 
весело играем 1 место ДП-3033-

189949



10 Ольга Анатольевна 
Захарова Осенние зарисовки 2 место ДП-3033-

189966

11 Викторова Екатерина 
Евгеньевна Листопад 1 место ДП-3033-

189990

12 Воронова Елена 
Васильевна Дары осени 2 место ДП-3033-

190030

13 Романенкова Светлана 
Георгиевна Дары осени 1 место ДП-3033-

190087

14 Калинина Мария 
Владимировна Паучёк 2 место ДП-3033-

190133

15 Шадрина Оксана 
Викторовна Чаровница Осень 1 место ДП-3033-

190230

16 Чернова Ирина 
Николаевна Чудо - дерево 1 место ДП-3033-

190236

17 Бендина Анастасия 
Сергеевна Осень наступила 3 место ДП-3033-

190290

18 Сивенко Марина 
Селиверстовна Щедрая осень (образец работы) 1 место ДП-3033-

190311

19 Нечаева Оксана 
Викторовна

Продуктивная деятельность в 
старшей группе с ТНР «Осенний лес 
из бросового материала».

1 место ДП-3033-
190404

20 Попова Ксения Викторовна Осенний гриб 1 место ДП-3033-
190586

21 Москаленко Артем Осенние плоды 3 место ДП-3033-
190896

22 Гульманова Зоя Петровна Дидактическая игра "Огород" 1 место ДП-3033-
191036

23 Гурьева Надежда 
Анатольевна Сосчитайте,сколько нас? 1 место ДП-3033-

191106

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


